
Управление образования администрации Лысьвенского городского округа
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 38»

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 96-ОД

Об утверждении графика закладки 
основных продуктов в МБДОУ 
«Детский сад № 38» на 2023-2024 
учебный год

С целью организации и осуществления постоянного контроля за питанием 
в 2023-2024 учебном году, на основании циклограммы контроля, действующего 
в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график закладки основных продуктов:
7.15 - закладка продуктов на завтрак (кроме масла и сахара)
7.35 - закладка сахара, масла на завтрак
8.30 - закладка мяса (рыбы, птицы) на обед
10.00 - закладка крупяных и овощных продуктов на обед (кроме масла, 

сметаны, сахара), тесто на полдник
10.40 - закладка масла, сахара, сметаны на обед
13.00 - закладка основных продуктов на полдник.
2. Утвердить список сотрудников, осуществляющих проверку закладки 

продуктов:

Дни Ответственный
Понедельник Смышляева, 106/1 - Г. А. Воецкова

Суворова, 9а - И. А. Канова
Вторник Смышляева, 106/1 — О. С. Пономарева

Суворова, 9а - Е. А. Калашникова
Среда Смышляева, 106/1 - Н. А. Черепанова

Суворова, 9а-А. В. Мальцева
Четверг Смышляева, 106/1 -Н. В. Фарион

Суворова, 9а - Н. А. Загарских
Пятница Смышляева, 106/1 - Л. Л. Мильчакова

Суворова, 9а —Е. В. Огородова



3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г. А. Воецкова

О. С. Пономарева

Е. А. Калашникова

А. В. Мальцева

Н. А. Загарских

Е. В. Огородова


